
1/5

Акционарско друштво „Електропривреда Србије“, Београд
ОГРАНАК ''Дринско – Лимске хидроелектране'' Бајина Башта
Трг Душана Јерковића број 1, Бајина Башта

Број: 2601500-E.02.03-97708/__-2025

Датум: ______. 2025. године

На основу чл. 146. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 
91/2019 и 92/2023, у даљем тексту: ЗЈН), члана 35. Статута Акционарског друштва 
„Електропривреда Србије“ Београд, 05 број 110-3080/2023 од 06.04.2023. године и члана 48. 
Правилника о ближем уређивању јавних набавки у Акционарском друштву „Електропривреда 
Србије“ Београд (ЕПС број 12.01-420642/9-2023 од 29.11.2023. године), Правилника о 
изменама и допунама Правилника о ближем уређивању јавних набавки у Акционарском 
друштву „Електропривреда Србије“ Београд (ЕПС број 12.01-464771/5-24 од 16.05.2024. 
године), на основу Извештаја о поступку јавне набавке (ЕПС број 2601500-E.02.03-97708/14-
2025 од 25.03.2025. године) којим је у стручној оцени понуда утврђено да су се стекли услови 
за доделу уговора, финансијски директор Огранка "Дринско – Лимске ХЕ" Бајина Башта, по 
Пуномоћју генералног директора ЕПС АД, у име и за рачун ЕПС АД, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА
(33/2025)

ЈН/2100/0103/2025 
Набавка и уградња сензора за мерење присуства нечистоћа у уљу система регулације

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0103/2025 - Набавка и уградња сензора за мерење 
присуства нечистоћа у уљу система регулације, додељује се понуђачу ППТ ИНЖЕЊЕРИНГ 
АД, Топличин венац бр. 3, 11000 Београд, чија је Понуда, евидентирана код Понуђача под 
бројем 25-015 од 12.03.2025. године, прихватљива, са понуђеном ценом од  2.895.200,00  
динара без ПДВ и једина.

Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки у року од три дана од дана доношења.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Предмет јавне набавке су добра добра за јавну набавку број ЈН/2100/0103/2025 - 1.
Набавка и уградња сензора за мерење присуства нечистоћа у уљу система 
регулације, процењене вредности 3.236.500,00 динара без ПДВ.

Вредност уговора: 2.895.200,00  динара без ПДВ.2.

Основни подаци о понуђачима који су благовремено до дана истека рока за подношење 3.
понуда 14.03.2025. године до 10:00 часова поднели понуде:

Редни
број Назив и адреса

1. ППТ ИНЖЕЊЕРИНГ АД, Топличин венац бр. 3, 11000 Београд

Назив изабраног понуђача: ППТ ИНЖЕЊЕРИНГ АД, Топличин венац бр. 3, 11000 4.
Београд.

Разлози због којих је његова понуда прихваћена: понуда је прихватљива и једина.5.



2/5

Резултати оцене понуда и испуњености критеријума за квалитативни избор 6.
привредног субјекта: назив понуђача и разлог за његов избор и понуђена цена понуде: 

 ПОНУДА под редним бројем 1 

ППТ ИНЖЕЊЕРИНГ АД 
Топличин венац бр. 3, 11000 Београд

Понуђена ценa: 2.895.200,00 динара без ПДВ
(из понуде)

Понуда је прихватљива јер

Не  постоји основ за искључење привредног субјекта из члана 111. ЗЈН

Не  постоји основ за искључење привредног субјекта из члана 112. ЗЈН.

Испуњeни су сви захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким 
спецификацијама, и то: Наведени понуђач испуњава све услове захтеване у техничкој 
спецификацији, Рок и начин плаћања, Рок пружања услуга, Место пружања услуга, 
Гарантни рок и Рок важења понуде.
Достављено је средство обезбеђења за озбиљност понуде у складу са документацијом 
о набавци.  

Не постоје ваљани докази о повреди конкуренције или корупцији.

Комисија је утврдила да понуда не садржи друге недостатке због којих није могуће 
утврдити стварну садржину понуде или није могуће упоредити је са другим понудама

Понуда не прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке.

С обзиром да је примљена само једна прихватљива понуда, нема услова за рангирање 
понуда.

Разлози из члана 45. став 3. и 5. ЗЈН због којих нису коришћена електронска средства за 7.
подношење понуда: У складу са чланом 45. став 3. тачка 5) ЗЈН, због неопходности 
достављања оригинала докумената који не могу да се доставе електронским средствима, 
као део понуде тражено је средство обезбеђења за озбиљност понуде - Меница са 
захтеваном документацијом.

Комисија је утврдила да су се стекли услови за доделу уговора па предлаже Наручиоцу 
да донесе Oдлуку о додели уговора понуђачу ППТ ИНЖЕЊЕРИНГ АД, Топличин венац бр. 3, 
11000 Београд, чија је понуда прихватљива, са понуђеном ценом од 2.895.200,00 динара без 
ПДВ и једина, па сам донео одлуку као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: 

У складу са чланом 214. став 3. Закона о јавним набавкама захтев за заштиту права којим се 
оспоравају радње наручиоца предузете након истека рока за подношење понуда, подноси се у 
року од десет дана од дана објављивања одлуке наручиоца на Порталу јавних набавки. 

У складу са чланом 151. став. 2. ЗЈН, Наручилац може да закључи уговор о јавној набавци и 
пре истека рока за подношење захтева за заштиту права: ако је поднета само једна понуда, 
која је прихватљива.

             
            

                                                            

Финансијски директор 
Огранка „Дринско-Лимске ХЕ“ Бајина Башта

        Зорица Јовановић, дипл. економиста



3/5

Доставити:

Финансијском директору Огранка ДЛХЕ - електронски;•
Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове Огранка - •
електронски;
Комисији за предметну ЈН - електронски;•
Архиви ЈН у Огранку ДЛХЕ – папирно;•
Писарници – папирно.•


	__-202
	(
	11000 �5>3@04
	 
	˜8A0@=8F8 � ?0?8@=>.

